

合并资产负债表

2016年9月30日

编制单位：新疆鑫泰天然气股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	期末余额	年初余额
流动资产：		
货币资金	1,207,288,623.95	232,562,636.73
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
应收票据	10,525,476.00	3,000,000.00
应收账款	39,688,451.32	38,481,025.20
预付款项	20,686,840.59	18,356,043.84
应收利息		
应收股利		
其他应收款	10,275,221.76	9,856,437.01
存货	16,239,725.30	10,329,562.69
划分为持有待售的资产		
一年内到期的非流动资产	343,523.35	
其他流动资产	3,666,989.73	5,809,437.88
流动资产合计	1,308,714,852.00	318,395,143.35
非流动资产：		
可供出售金融资产	710,000.00	710,000.00
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资		
投资性房地产		
固定资产	566,893,785.03	559,495,714.73
在建工程	17,963,434.92	42,630,874.39
工程物资	324,983.97	66,759.45
固定资产清理		
无形资产	60,049,999.16	60,623,327.26
开发支出		
商誉		
长期待摊费用	18,012,444.70	19,363,858.66
递延所得税资产	1,144,166.08	995,476.92
其他非流动资产	4,476,381.24	2,192,078.00
非流动资产合计	669,575,195.10	686,078,089.41
资产总计	1,978,290,047.10	1,004,473,232.76

法定代表人：刘丹

主管会计工作负责人：陈峰

会计机构负责人：刘天俊

刘丹

陈峰

刘天俊

合并资产负债表

2016年9月30日

编制单位：新疆鑫泰天然气股份有限公司

单位：元

币种：人民币

审计类型：未经审计

项目	期末余额	年初余额
流动负债：		
短期借款	1,000,000.00	
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
应付票据		
应付账款	84,343,718.78	83,684,332.46
预收款项	87,328,295.61	84,623,150.52
应付职工薪酬	3,662,566.38	11,673,469.99
应交税费	9,276,167.41	18,551,845.95
应付利息		
应付股利		
其他应付款	15,979,846.26	6,190,880.92
划分为持有待售的负债		
一年内到期的非流动负债	27,000,000.00	2,000,000.00
其他流动负债		
流动负债合计	228,590,594.44	206,723,679.84
非流动负债：		
长期借款		77,000,000.00
应付债券		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
专项应付款	43,040,635.86	41,493,566.29
预计负债		
递延收益	401,181.21	408,687.75
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	43,441,817.07	118,902,254.04
负债合计	272,032,411.51	325,625,933.88
股东权益：		
股本	160,000,000.00	120,000,000.00
其他权益工具		
资本公积	1,170,742,370.89	188,299,245.97
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备	45,740,677.74	40,387,617.18
盈余公积	58,636,568.76	58,636,568.76
一般风险准备		
未分配利润	271,138,018.20	271,523,866.97
归属于母公司所有者权益合计	1,706,257,635.59	678,847,298.88
少数股东权益		
股东权益合计	1,706,257,635.59	678,847,298.88
负债和股东权益总计	1,978,290,047.10	1,004,473,232.76

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：

刘昇

阿依

刘天俊



母公司资产负债表

2016年9月30日

编制单位：新疆鑫泰天然气股份有限公司

单位：元 币种：人民币

审计类型：未经审计

项目	期末余额	年初余额
流动资产：		
货币资金	1,067,165,006.03	78,839,002.68
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
应收票据		
应收账款		
预付款项	1,465,677.50	20,000.00
应收利息		
应收股利		
其他应收款	147,685,443.12	166,212,482.42
存货		
划分为持有待售的资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		1,315,896.15
流动资产合计	1,216,316,126.65	246,387,381.25
非流动资产：		
可供出售金融资产	600,000.00	600,000.00
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	324,420,551.11	324,420,551.11
投资性房地产		
固定资产	77,363.68	93,580.15
在建工程		
工程物资		
固定资产清理		
无形资产	62,821.69	76,456.69
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	325,160,736.48	325,190,587.95
资产总计	1,541,476,863.13	571,577,969.20

法定代表人：

刘开恩

主管会计工作负责人：

刘开恩

会计机构负责人：

刘开恩



新疆鑫泰天然气股份有限公司资产负债表

2016年9月30日

编制单位：新疆鑫泰天然气股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	期末余额	年初余额
流动负债：		
短期借款		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
应付票据		
应付账款	2,900.00	29,000.00
预收款项		
应付职工薪酬	371,143.00	1,047,204.38
应交税费	49,214.58	36,364.14
应付利息		
应付股利		
其他应付款	144,900,942.89	71,938,826.28
划分为持有待售的负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	145,324,200.47	73,051,394.80
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
专项应付款		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计	145,324,200.47	73,051,394.80
股东权益：		
股本	160,000,000.00	120,000,000.00
其他权益工具		
资本公积	1,153,389,671.73	170,946,546.81
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	58,636,568.76	58,636,568.76
一般风险准备		
未分配利润	24,126,422.17	148,943,458.83
股东权益合计	1,396,152,662.66	498,526,574.40
负债和股东权益总计	1,541,476,863.13	571,577,969.20

法定代表人：刘丹 主管会计工作负责人：李学斌 会计机构负责人：刘俊

合并利润表

2016年1-9月

编制单位：新疆鑫泰天然气股份有限公司

单位：元

币种：人民币

审计类型：未经审计

项目	本期金额 (7-9月)	上期金额 (7-9月)	年初至报告期末金额 (1-9月)	上年年初至报告期末金额 (1-9月)
一、营业总收入	173,912,723.02	151,354,703.95	572,972,094.85	578,225,620.96
其中：营业收入	173,912,723.02	151,354,703.95	572,972,094.85	578,225,620.96
二、营业总成本	128,581,991.76	115,998,163.98	438,211,060.71	448,898,269.21
其中：营业成本	113,944,107.01	101,380,209.00	393,194,318.81	408,941,952.19
营业税金及附加	1,239,052.85	1,271,147.85	4,034,228.00	4,283,368.36
销售费用	2,996,405.22	2,711,656.12	9,067,300.76	8,957,569.47
管理费用	9,848,930.21	9,922,051.17	29,030,072.69	26,617,059.99
财务费用	506,076.35	739,059.23	2,096,493.17	369,643.93
资产减值损失	47,420.12	-25,959.39	788,647.28	-271,324.73
加：公允价值变动净收益 (损失以“-”号填列)				
投资收益 (损失以“-”号填列)			71,226.09	118,710.15
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益 (损失以“-”号填列)				
三、营业利润 (亏损以“-”号填列)	45,330,731.26	35,356,539.97	134,832,260.23	129,446,061.90
加：营业外收入	2,259,196.72	3,872,060.04	8,299,431.36	21,759,683.51
其中：非流动资产处置利得				
减：营业外支出	1,066,838.22	19,908.33	1,085,703.24	130,625.94
其中：非流动资产处置损失				
四、利润总额 (亏损总额以“-”号填列)	46,523,089.76	39,208,691.68	142,045,988.35	151,075,119.47
减：所得税费用	6,690,124.39	5,624,649.35	22,431,837.12	23,587,799.16
五、净利润 (净亏损以“-”号填列)	39,832,965.37	33,584,042.33	119,614,151.23	127,487,320.31
其中：被合并方在合并日前实现的净利润				
归属于母公司所有者的净利润	39,832,965.37	33,584,042.33	119,614,151.23	127,487,320.31
少数股东损益				

法定代表人：刘开富

主管会计工作负责人：阿明

会计机构负责人：刘俊

合并利润表

2016年1-9月

编制单位：新疆鑫泰天然气股份有限公司

单位：元

币种：人民币

审计类型：未经审计

项目	本期金额 (7-9月)	上期金额 (7-9月)	年初至报告期期末金额 (1-9月)	上年年初至报告期期末金额 (1-9月)
六、其他综合收益的税后净额				
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额				
(一) 以后不能重分类进损益的其他综合收益				
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动				
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额				
(二) 以后将重分类进损益的其他综合收益				
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额				
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益				
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益				
4. 现金流量套期损益的有效部分				
5. 外币财务报表折算差额				
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额				
六、综合收益总额	39,832,965.37	33,584,042.33	119,614,151.23	127,487,320.31
其中：归属于母公司所有者的综合收益总额	39,832,965.37	33,584,042.33	119,614,151.23	127,487,320.31
归属于少数股东的综合收益总额				
八、每股收益：				
(一) 基本每股收益	0.33	0.28	1.00	1.06
(二) 稀释每股收益	0.33	0.28	1.00	1.06

法定代表人：

刘开富

主管会计工作负责人：

陈峰

会计机构负责人：

刘俊

母公司利润表

2016年1-9月

编制单位：新疆鑫泰天然气股份有限公司

单位：元

币种：人民币

审计类型：未经审计

项目	本期金额 (7-9月)	上期金额 (7-9月)	年初至报告期期末金额 (1-9月)	上年年初至报告期期末金额 (1-9月)
一、营业总收入			758,233.95	
减：营业成本				
营业税金及附加			42,461.10	
销售费用				
管理费用	1,785,054.92	1,575,791.62	5,088,702.04	4,173,112.83
财务费用	-254,849.75	-54,767.05	-498,196.86	-272,173.99
资产减值损失	-500.00			
加：公允价值变动净收益 (损失以“-”号填列)				
投资收益 (损失以“-”号填列)			57,695.67	12,096,159.45
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
二、营业利润 (亏损以“-”号填列)	-1,529,705.17	-1,521,024.57	-3,817,036.66	8,195,220.61
加：营业外收入		500,000.00		500,000.00
其中：非流动资产处置利得				
减：营业外支出	1,000,000.00	7,408.33	1,000,000.00	7,408.33
其中：非流动资产处置损失				
三、利润总额 (亏损总额以“-”号填列)	-2,529,705.17	-1,028,432.90	-4,817,036.66	8,687,812.28
减：所得税费用				
四、净利润 (净亏损以“-”号填列)	-2,529,705.17	-1,028,432.90	-4,817,036.66	8,687,812.28
五、其他综合收益的税后净额				
(一) 以后不能重分类进损益的其他综合收益				
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动				
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其				
(二) 以后将重分类进损益的其他综合收益				
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的				
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益				
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损				
4. 现金流量套期损益的有效部分				
5. 外币财务报表折算差额				
六、综合收益总额	-2,529,705.17	-1,028,432.90	-4,817,036.66	8,687,812.28

法定代表人：刘双

主管会计工作负责人：陈明

会计机构负责人：刘双

合并现金流量表

2016年1-9月

编制单位：新疆鑫泰天然气股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	年初至报告期末金额 (1-9月)	上年年初至报告期末金额 (1-9月)
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	618,787,526.94	666,331,232.00
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	34,164,336.65	29,028,808.92
经营活动现金流入小计	652,951,863.59	695,360,040.92
购买商品、接受劳务支付的现金	375,631,189.70	444,678,510.59
支付给职工以及为职工支付的现金	43,528,899.13	39,183,407.44
支付的各项税费	60,469,230.03	60,395,518.52
支付其他与经营活动有关的现金	32,628,349.50	25,274,419.84
经营活动现金流出小计	512,257,668.36	569,531,856.39
经营活动产生的现金流量净额	140,694,195.23	125,828,184.53
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金	71,226.09	118,710.15
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		22,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	71,226.09	140,710.15
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	26,063,609.10	47,378,250.81
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	26,063,609.10	47,378,250.81
投资活动产生的现金流量净额	-25,992,383.01	-47,237,540.66
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	40,000,000.00	
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		80,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	994,408,000.00	
筹资活动现金流入小计	1,034,408,000.00	80,000,000.00
偿还债务支付的现金	51,000,000.00	5,300,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	123,163,825.00	97,187,519.48
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	220,000.00	
筹资活动现金流出小计	174,383,825.00	102,487,519.48
筹资活动产生的现金流量净额	860,024,175.00	-22,487,519.48
四、汇率变动对现金的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
加：期初现金及现金等价物余额	232,562,636.73	111,041,170.91
六、期末现金及现金等价物余额	1,207,288,623.95	167,144,295.30

法定代表人：刘丹念 主管会计工作负责人：陈峰 会计机构负责人：刘俊

母公司现金流量表

2016年1-9月

编制单位：新疆鑫泰天然气股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	年初至报告期末金额 (1-9月)	上年年初至报告期末金额 (1-9月)
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	758,233.95	
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	91,543,300.84	120,709,876.66
经营活动现金流入小计	92,301,534.79	120,709,876.66
购买商品、接受劳务支付的现金	26,100.00	
支付给职工以及为职工支付的现金	4,655,989.83	3,442,788.37
支付的各项税费	42,486.10	20.00
支付其他与经营活动有关的现金	13,496,651.18	61,780,462.56
经营活动现金流出小计	18,221,227.11	65,223,270.93
经营活动产生的现金流量净额	74,080,307.68	55,486,605.73
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金	57,695.67	20,096,159.45
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	57,695.67	20,096,159.45
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		104,759.00
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		104,759.00
投资活动产生的现金流量净额	57,695.67	19,991,400.45
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金	40,000,000.00	
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金	994,408,000.00	
筹资活动现金流入小计	1,034,408,000.00	
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	120,000,000.00	96,000,000.00
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	220,000.00	
筹资活动现金流出小计	120,220,000.00	96,000,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	914,188,000.00	-96,000,000.00
四、汇率变动对现金的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	988,326,003.35	-20,521,993.82
加：期初现金及现金等价物余额	78,839,002.68	53,483,970.96
六、期末现金及现金等价物余额	1,067,165,006.03	32,961,977.14

法定代表人：刘昇 主管会计工作负责人：陈红 会计机构负责人：刘政